

Bang Byg & Montage ApS

Ryvejen 25, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 44 55 03 77

Årsrapport

9. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Rasmus Hornemann Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang Byg & Montage ApS Ryvejen 25 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 44 55 03 77
	Regnskabsår: 9. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Hornemann Bang
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Hornemann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af bygge og montagevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/1 2024 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	31.405
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.183
Driftsresultat	24.222
Andre finansielle indtægter	42
Øvrige finansielle omkostninger	-1.141
Resultat før skat	23.123
Skat af årets resultat	-5.148
Årets resultat	17.975
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	17.975
Disponeret i alt	17.975

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.547
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.547</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.547</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.900
Udsudte skatteaktiver	1.454
Andre tilgodehavender	<u>6.661</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.015</u>
Likvide beholdninger	<u>825</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.840</u>
Aktiver i alt	<u>71.387</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	17.975
Egenkapital i alt	57.975
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.454
Hensatte forpligtelser i alt	1.454
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.148
Anden gæld	6.810
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.958
Gældsforpligtelser i alt	11.958
Passiver i alt	71.387
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 9. januar 2024	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.975	17.975
	40.000	17.975	57.975

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornemann Holding Aps, CVR-nr. 38930699, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
